

# **Tove & Jørn Winther Holding ApS**

Neptunvej 22, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 27 18 09 14

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Tove Winther  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 3                  |
| Ledelsesberetning                                | 4                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5                  |
| Resultatopgørelse                                | 8                  |
| Balance  | 9                  |
| Noter  | 11                 |

**Selskabsoplysninger**

---

|                  |  |
|------------------|--|
| <b>Selskabet</b> | Tove & Jørn Winther Holding ApS<br>Neptunvej 22<br>8270 Højbjerg                         |
|                  | CVR-nr.: 27 18 09 14   |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december  |
| <b>Direktion</b> | Tove Winther   |
| <b>Revisor</b>   | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Søren Frichs Vej 36 L<br>8230 Åbyhøj |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i associerede virksomheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.595 mod -15.917 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.035 mod 191.993 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

| <u>Note</u>  | <u>2018</u>    | <u>2017</u>    |
|--|----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-12.595</b> | <b>-15.917</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver-<br>der, der er anlægsaktiver | 0              | 60.191         |
| Andre finansielle indtægter  | 780.275        | 189.496        |
| Øvrige finansielle omkostninger  | -723.695       | -3.174         |
| <b>Resultat før skat</b>   | <b>43.985</b>  | <b>230.596</b> |
| Skat af årets resultat   | 51.050         | -38.603        |
| <b>Årets resultat</b>  | <b>95.035</b>  | <b>191.993</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |                |                |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret  | 1.200.000      | 0              |
| Udbytte for regnskabsåret  | 435.338        | 105.800        |
| Overføres til overført resultat  | 0              | 86.193         |
| Disponeret fra overført resultat   | -1.540.303     | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>  | <b>95.035</b>  | <b>191.993</b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Aktiver</b>                                       |                         |                         |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                 |                         |                         |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | <u>0</u>                | <u>723.359</u>          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                      | <u>0</u>                | <u>723.359</u>          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                           | <b><u>0</u></b>         | <b><u>723.359</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                             |                         |                         |
| Udskudte skatteaktiver                               | 51.050                  | 0                       |
| Tilgodehavende selskabsskat                          | 91.033                  | 3.240                   |
| 1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>459.051</u>          | <u>381.338</u>          |
| Tilgodehavender i alt                                | <u>601.134</u>          | <u>384.578</u>          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                  | <u>3.469.137</u>        | <u>4.179.080</u>        |
| Værdipapirer i alt                                   | <u>3.469.137</u>        | <u>4.179.080</u>        |
| Likvide beholdninger                                 | <u>2.283.682</u>        | <u>1.940.970</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                       | <b><u>6.353.953</u></b> | <b><u>6.504.628</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                                 | <b><u>6.353.953</u></b> | <b><u>7.227.987</u></b> |

**Balance 31. december**


---

| <b>Passiver</b>                       |                         |                         |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>2018</u>             | <u>2017</u>             |
| <b>Egenkapital</b>                    |                         |                         |
| Virksomhedskapital                    | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført resultat                     | 5.446.884               | 6.987.186               |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 435.338                 | 105.800                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>6.007.222</u></b> | <b><u>7.217.986</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter             | 1.246                   | 0                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 334.940                 | 0                       |
| Anden gæld                            | 10.545                  | 10.001                  |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>346.731</u>          | <u>10.001</u>           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>346.731</u></b>   | <b><u>10.001</u></b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>6.353.953</u></b> | <b><u>7.227.987</u></b> |

## Noter

---

### 1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori  | Rentefod | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 31. december 2018 |
|-----------|----------|--------------|--------------------------------------|--|
| Direktion | 10,05    | 0            | 0                                    | 459.051                                |